
ZARZĄDZENIE NR 42/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 28.443.319,06 zł z tego dochody bieżące 27.168.319,06 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł 

- wydatki 31.890.653,35 zł z tego wydatki bieżące 25.369.761,53 wydatki majątkowe 6.520.891,82 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: F72A714A-71F3-40D0-96DC-D1C0FD1AF78A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 42/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 11 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 703 228,091 250 500,00 1 953 728,09

01095 Pozostała działalność 703 228,09 713 728,0910 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 703 228,09 703 228,09

852 Pomoc społeczna 225 722,004 966 367,00 5 192 089,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 144 634,00 441 578,00296 944,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 294 944,00 144 634,00 439 578,00

85216 Zasiłki stałe 81 088,00 200 033,00118 945,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 113 945,00 81 088,00 195 033,00

27 514 368,97 28 443 319,06928 950,09Razem:

Id: F72A714A-71F3-40D0-96DC-D1C0FD1AF78A. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 42/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 11 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 703 228,096 018 843,89 6 722 071,98

01095 Pozostała działalność 703 228,09 705 228,092 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 749,30 1 749,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 250,63 250,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 10 229,78 11 229,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,56 52,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 506,52 2 506,52

4430 Różne opłaty i składki 0,00 689 439,30 689 439,30

801 Oświata i wychowanie 0,0011 125 229,05 11 125 229,05

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 573 268,005 573 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 130,00 - 300,00 236 830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 300,00 8 100,00

852 Pomoc społeczna 225 722,006 049 257,00 6 274 979,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 144 634,00 544 878,00400 244,00

3110 Świadczenia społeczne 358 316,22 144 634,00 502 950,22

85216 Zasiłki stałe 81 088,00 195 033,00113 945,00

3110 Świadczenia społeczne 113 945,00 81 088,00 195 033,00

30 961 703,26 31 890 653,35928 950,09Razem:

Id: F72A714A-71F3-40D0-96DC-D1C0FD1AF78A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 42/14

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 kwietnia 2014r.
Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi  ustawami w 2014  r.

po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje  ogółem

Dochody  do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem  (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzenia

Pochodne  od
wynagrodzeń

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
010 703  228,09 0,00 703  228,28 703  228,28 10  229,78 1 999,93 0,00

01095 703  228,09 0,00 703  228,28 703  228,28 10  229,78 1 999,93 0,00

2010 703 228,09

4110 1 749,30 1 749,30 1 749,30

4120 250,63 250,63 250,63

4170 10 229,78 10 229,78 10 229,78

4210 52,56 52,56

4300 1 506,71 1 506,71

4430 689 439,30 689 439,30

750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00
75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00

0690 460,00

2010 52 893,00

4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88

4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52

4120 727,60 727,60 727,60

751 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27

852 4 105 817,00 48 756,00 4 105 817,00 4 105 817,00 88 365,00 17 384,00 0,00
85212 4 017 956,00 48 756,00 4 017 956,00 4 017 956,00 88 005,00 17 313,00 0,00

0970 48 756,00

2010 4 017 956,00

3110 3 884 176,00 3 884 176,00

4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00

4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00

4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00

4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00

4210 5 000,00 5 000,00

4280 40,00 40,00

4300 17 140,00 17 140,00

4370 800,00 800,00

4410 500,00 500,00

4430 200,00 200,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 414,00
4130 23 414,00 23 414,00

85215 1 513,00 0,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 513,00
3110 1 483,00 1 483,00
4210 30,00 30,00

85295 62 934,00 0,00 62 934,00 62 934,00 360,00 71,00 0,00
2010 62 934,00
3110 62 414,00 62 414,00

Id: F72A714A-71F3-40D0-96DC-D1C0FD1AF78A. Uchwalony Strona 4



4010 360,00 360,00 360,00
4110 62,00 62,00 62,00
4120 9,00 9,00 9,00
4210 89,00 89,00

RAZEM: 4 863 542,09 49 216,00 4 863 542,28 4 863 542,28 144 412,66 27 961,78 0,00

Id: F72A714A-71F3-40D0-96DC-D1C0FD1AF78A. Uchwalony Strona 5




